OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ W @

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH 06126 Halle (Saale) MDV .
E@ 350 Zorbig - Brachstedt - Oppin - Halle*
*Umleitungsfahrplan BMN Zo6rbig "Am Wall" / HAL Frohe Zukunft glltig ab 16.09.24
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
Tarifzone |Verkehrshinweise
Linie 440 von Bitterfeld 06:01 07:01@ 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Linie 440 von Stumsdorf 07:00@ 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
449  |Zorbig, Markt (1) ab| 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02
Zorbig, Schiitzenplatz 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03
Z6rbig, LindenstraBe 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04
Zorbig, Turm

Zorbig, Markt (1)
Zorbig, Stadtbad
Sporen, Hirtenweg

Sporen, Kastanienallee

Rieda, Thomas-Miintzer-Str. 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12
Siegelsdorf, Hst. 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
Schrenz, Neue Siedlung (2) 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15
224  |Brachstedt, Alter Dorfplatz 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19
Brachstedt, Am Sportplatz 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20
Oppin, Gutenberger StraBe 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24

210 [Halle, Tornau Kirschallee

Halle, Frohe Zukunft

Halle, Am Steintor 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37
Halle, Hauptbahnhof/ZOB(8)  an| 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44
S-Bahn nach Leipzig 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15

@ : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt i : verkehrt nicht am 24. und 31.12.




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ H @

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH 06126 Halle (Saale) MDV .
E@ 350 Zorbig - Brachstedt - Oppin - Halle*
*Umleitungsfahrplan BMN Zorbig "Am Wall" / HAL Frohe Zukunft glltig ab 16.09.24
Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 613 701 703 705 707 709 711 713
Tarifzone |Verkehrshinweise i t

Linie 440 von Bitterfeld

Linie 440 von Stumsdorf

449  |Zorbig, Markt (1) ab| 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Zorbig, Schiitzenplatz 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Z6rbig, LindenstraBe 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
Zorbig, Turm

Zorbig, Markt (1)
Zorbig, Stadtbad
Sporen, Hirtenweg

Sporen, Kastanienallee

Rieda, Thomas-Miintzer-Str. 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Siegelsdorf, Hst. 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Schrenz, Neue Siedlung (2) 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
224  |Brachstedt, Alter Dorfplatz 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Brachstedt, Am Sportplatz 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Oppin, Gutenberger StraBe 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

210 [Halle, Tornau Kirschallee

Halle, Frohe Zukunft

Halle, Am Steintor 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
Halle, Hauptbahnhof/ZOB(8)  an| 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
S-Bahn nach Leipzig 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

@ : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt i : verkehrt nicht am 24. und 31.12.




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

=)O0BS ::::
e wov Nell ZOZC
E@ 350 Halle - Oppin - Brachstedt - Zorbig*
*Umleitungsfahrplan BMN Zo6rbig "Am Wall" / HAL Frohe Zukunft glltig ab 16.09.24
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 38
Tarifzone |Verkehrshinweise
S-Bahn aus Leipzig 05:46 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45
210  |Halle, Hauptbahnhof/ZOB(2)  ab| 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15
Halle, Am Steintor 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18
Halle, Frohe Zukunft
Halle, Tornau Kirschallee
224 |Oppin, Gutenberger StraBe 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:33
Brachstedt, Am Sportplatz 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36
Brachstedt, Alter Dorfplatz 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:38
449  |Schrenz, Neue Siedlung (1) 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:42
Siegelsdorf, Hst. 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44
Rieda, Thomas-Miintzer-Str. 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45
Sporen, Kastanienallee 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:49
Spéren, Hirtenweg
Zorbig, Stadtbad
Zorbig, Florian-Geyer-StraBe
Zorbig, Schiitzenplatz
Zorbig, LindenstraBe
Zorbig, Turm 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00
Zorbig, Markt (1) an| 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 23:01

t : verkehrt nicht am 24. und 31.12.




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

=)O0BS =i
S wov Nell ZOEQ
E@ 350 Halle - Oppin - Brachstedt - Zorbig*
*Umleitungsfahrplan BMN Zorbig "Am Wall" / HAL Frohe Zukunft glltig ab 16.09.24
Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 602 604 606 608 610 612 614 702 704 706 708 710 712 714
Tarifzone |Verkehrshinweise i i 1
S-Bahn aus Leipzig 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
210  |Halle, Hauptbahnhof/ZOB(2)  ab| 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
Halle, Am Steintor 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
Halle, Frohe Zukunft
Halle, Tornau Kirschallee
224 |Oppin, Gutenberger StraBe 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Brachstedt, Am Sportplatz 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Brachstedt, Alter Dorfplatz 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
449  |Schrenz, Neue Siedlung (1) 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Siegelsdorf, Hst. 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Rieda, Thomas-Miintzer-Str. 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Sporen, Kastanienallee 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Spoéren, Hirtenweg
Zorbig, Stadtbad
Zorbig, Florian-Geyer-StraBe
Zorbig, Schiitzenplatz
Zorbig, LindenstraBe
Zorbig, Turm 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
Zorbig, Markt (1) an| 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01

t : verkehrt nicht am 24. und 31.12.




